
 
 

Praha, 20. ledna 2025 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Prague Bar Show 2025: Největší B2B událost v gastronomii se blíží! 
 
Prague Bar Show, nejvýznamnější B2B veletrh zaměřený na nápojovou gastronomii v České republice, se 
uskuteční 24. března 2025 od 11 do 20 hodin v Křižíkových pavilonech na Výstavišti v Praze Holešovicích. 
Již dvanáctý ročník této akce bude hostit více než 4 000 profesionálů z oblasti gastronomie, včetně 
majitelů a zaměstnanců restaurací, barů, kaváren a hotelů z celé České republiky i zahraničí.  
 
O události 
Prague Bar Show je jedinou akcí svého druhu v České republice. Zaměřuje se výhradně na odbornou 
veřejnost – profesionály z oboru gastronomie. Spojuje výrobce, distributory a dodavatele produktů a 
služeb pro gastronomii s odborníky a zaměstnanci z oboru. Na veletrhu se představí stovky značek od 150 
vystavovatelů z Česka, Slovenska, Německa, Rakouska, Francie, Španělska nebo USA, což dává účastníkům 
možnost navázat nové obchodní kontakty i získat cenné informace o nejnovějších trendech v oboru. 
 
Program 
Návštěvníci se mohou těšit na celodenní program, který zahrnuje semináře, workshopy a prezentace 
zaměřené na inovace a trendy v nápojové gastronomii. Samostatné přednáškové sály budou mít kávový i 
pivní pavilon. Akce je určena výhradně pro odbornou veřejnost, což zaručuje kvalitní networking a 
výměnu zkušeností mezi profesionály. 
 
Proč se zúčastnit? 

• Networking: Skvělá příležitost k navázání nových obchodních vztahů. 
• Vzdělávání: Účastníci získají nové znalosti a inspiraci pro svou práci. 
• Prezentace: Vystavovatelé mají možnost představit své produkty svým stávajícím zákazníkům a 

především získat ty nové.  
 
Prague Bar Show 2025 je událostí pro všechny, které zajímá a baví obor gastronomie, chtějí se orientovat 
v trendech a získat nové kontakty a zkušenosti.  
Pro více informací o akci navštivte webové stránky www.praguebarshow.cz. 
 
Kontakt 
Komunikace a PR, Alice Moserová, Linkman Media s.r.o., T +420 722 210 467, E alice.moserova@barlife.cz 

 


